

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300770
 Kundennr.: 15256
 Datum: 8. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300891 vom 08.03.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004611				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	8,90	89,00
2	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	8,91	89,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002421				
			*** Ihre Belegnr.: W2121346				
3	30105		Rad 145/80R10, 4/60/100, ET 0 SECURITY Komplettrad 145/80R10, 74N, TR903, auf Stahl-Felge 3.50Bx10, 4/60/100, ET 0, 375 kg, montiert mit 3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,80 kg	4	Stück	56,00	224,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	301060		Rad 145/80R13, 4/57/100, ET 30 SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, auf Stahl-Felge 4Jx13, 4/57/100, ET 30, 437 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,78 kg	2	Stück	53,90	107,80
5	30111		Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30 SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, auf Stahl-Felge 5Jx13, 5/67/112, ET 30, 650 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,94 kg	1	Stück	62,00	62,00
6	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	571,90
						19% MwSt.	108,66
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	680,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 72,92

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe
 Deutschland